

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 46 Jueves 7 de marzo de 2019 Pág. 1104

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

895 CAMPING LAS MIMOSAS, S.A.

Se convoca a todos los accionistas del Camping Las Mimosas, S.A., a la Junta anual ordinaria que se celebrará el próximo sábado día 21 de abril de 2019, a las 11:00 horas, en la pista de baile del propio camping.

Orden del día

Primero.- Aprobación de las cuentas anuales del ejercicio 2018, y de la gestión del Consejo de Administración.

Segundo.- Cese del actual Consejo de Administración y nombramientos del nuevo Consejo de Administración.

Tercero.- Propuesta de aumento de cuotas de los 65,00 euros/mes actuales a 75,00 euros/mes a partir de junio de 2019.

Cuarto.- Aprobación del aumento del m3 de consumo de agua de 1,00 euro actual a 2,50 euros.

Quinto.- Aprobación el aumento del precio del Kwh consumido de 0,28 euros actuales a 0,30 euros.

Sexto.- Obligación de informar a la junta de gobierno de cualquier obra mayor que se realicen en las parcelas ocupadas por los socios.

Séptimo.- Aprobación, si procede, de una gratificación al empleado de mantenimiento en el mes de Junio.

Octavo.- Aumento del amperaje (potencia) en las parcelas.

Noveno.- Solicitud de voluntarios/as para la comisión de fiestas.

Décimo.- Cuestiones varias, ruegos y preguntas.

Blanes, 4 de marzo de 2019.- El Presidente del Consejo de Administración, José Pérez Escobar.

ID: A190011491-1